итогам мероприятий налогового контроля налогов, пеней и штрафов обязуется представить 

соответствующие пояснения и документы в течение 10 (десяти) дней с даты получения запроса 

Заказчика. 

Подрядчик возмещает Заказчику имущественные потери последнего в размере 125% (сто 

двадцать пять процентов) от сумм, уплаченных Заказчиком на основании решения налогового 

органа налогов, пеней и штрафа. 

Имущественные потери Заказчика подлежат возмещению в течение 10 (десяти) 

календарных дней с даты выставления Заказчиком счета, к которому прикладывается выписка из